
Instituce Pozice Rok

Plat bez 

odměn v 

hrubé výši 

tj. před 

zdaněním 

Odměny/b

onusy v 

hrubé výši 

tj. před 

zdaněním

Kontrolní součet 

platu a 

odměn/bonusů 

v hrubé výši tj. 

Před zdaněním Nefinanční bonusy

Odpracováno 

měsíců

Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné 

odměny

Správa NP ředitel Správy NP ČŠ I. 2022 689 655 25 000 714 655 vozidlo bez řidiče 9 přiděleno ministrem ŽP

České Švýcarsko ředitel Správy NP ČŠ II. 2022 85 000 0 85 000 vozidlo bez řidiče 1

ředitel sekce ochrany přírody 2022 523 716 10 000 533 716

vozidlo ke služebním i soukromým 

účelům bez řidiče 9 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

vedoucí oddělení kanceláře ředitele 2022 491 263 98 000 589 263 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 12 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

ředitel odboru ochrany přírody 2022 613 657 68 000 681 657 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 12 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

ředitel odboru péče o ekosystémy 2022 694 245 101 000 795 245 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 12 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

ředitel odboru veřejných vztahů 2022 574 505 90 000 664 505 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 12 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

ředitel odboru ekonomiky I. 2022 260 415 10 000 270 415 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 5 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

ředitel odboru ekonomiky II. 2022 331 733 88 000 419 733 vozidlo ke služebním účelům bez řidiče 7 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

 


